
Nie rozumiem dlaczego klub nie reaguje
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W ostatnich dniach włoskie media obiegło mnóstwo doniesień o

konieczności sprzedawania graczy przez Romę, a największym

zaskoczeniem było pojawienie się w pogłoskach Radji Nainggolana i

łączenie go z chińskim Guangzhou. To co dzieje się wokół Romy komentują

codziennie w rzymskich radiach ludzie w różny sposób z nią związani,

dziennikarze, kibice i byli piłkarze. 

Giuseppe Giannini dla Centro Suono Sport:

- Nie sądzę, że Nainggolan zostanie sprzedany, to byłby szalony i autodestrukcyjny

wybór, zwłaszcza w styczniu. Nie rozumiem jednak dlaczego klub nie interweniuje i

nie powie, że Belg jest niezbywalny. Te pogłoski transferowe robią tylko szkodę

drużynie. Roma pokazała ewidentny spadek fizyczno-psychiczny w ostatnim

miesiącu, ale sezon jest długi. Zwycięstwo z Interem w Mediolanie w tym

delikatnym momencie zlikwidowałoby negatywne skutki tych dni.

Checco Oddo Cassano dla Centro Suono Sport:

- Wobec chaosu medialnego, który wytworzył się na żółto-czerwonej półkuli w

ostatnich dniach, niezrozumiałe jest, że klub nie interweniuje, aby powiedzieć, że

Nainggolan jest niezbywalny. Zainteresowanie Chelsea Emersonem jest konkretne i

jeśli wpłynie oferta powyżej 20 mln euro, obawiam się, że Brazylijczyk zostanie

sprzedany. Roma w tym tygodniu gra o dużą część sezonu przeciwko dwóm

zespołom, Interowi i Sampdorii, które w ostatnim miesiącu grały gorzej od

Giallorossich. Mam nadzieję i spodziewam się, że Eusebio Di Francesco

przezwycięży tą burzę, znajdując rozwiązania taktyczne. 

Max Leggeri dla Centro Suono Sport:

- Dziś niektóre dzienniki pisały o nowych szczegółach związanych z ewentualną

sprzedażą Nainggolana: poważny jest szczegół napisany przez Gazzetta dello Sport,

według której to Pallotta dał wskazanie na sprzedaż Belga. To niesamowite, że z

Trigorii nie wpłynęło nadal oficjalne zaprzeczenie, co mogą sobie pomyśleć kibice

Giallorossich? W tak delikatnym momencie na poziomie środowiskowym, brak

publicznej interwencji, aby zaprzeczyć tej sytuacji, pozwala sądzić, że kierownictwo

czeka na sprzedaż najlepszych graczy tylko z celem zarobienia jak największej ilości

pieniędzy.
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